
HAIR COMPANY Professional

ENERGY DETOX SHAMPOO  
DETOXIKAČNÍ ŠAMPON 

Pro namáhané vlasy. Pro aktivní lidi, kteří vystavují své vlasy každodennímu 
stresu S B-glukanem, který má antioxidační a zklidňující účinek na pokožku 
hlavy, a hydratačním a ochranným aloe vera. Způsob použití: Naneste správné 
množství energetického šamponu na mokré vlasy a jemně vmasírujte do 
pokožky hlavy a nechte několik minut působit. V případě potřeby opláchněte 
a opakujte.
Obsahuje: Beta glukan, aloe vera.

300 ml 

Doporučená prodejní cena                            363 Kč

CHRONO AGE

ENERGIE - speciálně vyvinuta pro ženy mladého až středního věku  
Energie: nikam nespěchejte. Pomalu masírujte pokožku hlavy a přivoňte si ke všem parfémům z této řady věnované těm, kteří vedou velmi aktivní život a vystavují  
své vlasy každodennímu stresu. Detoxikační šampon, reparační maska pro objem jsou bohaté na antioxidanty a aloe vera, ideální pro zklidnění a hydrataci pokožky hlavy.

ENERGY REPAIR MASK  
MASKA NA OPRAVU VLASŮ

Pro aktivní lidi s namáhanými vlasy. Aloe vera a tahitské mikrořasy chrání 
poškozené vlasy. Způsob použití: Naneste správné množství energetické masky na 
umyté a ručníkem vysušené vlasy. Nechte několik minut působit a poté důkladně 
opláchněte. 

Obsahuje: Tahitské mikrořasy, Aloe vera

200 ml 

Doporučená prodejní cena                            307 Kč

je soubor hormonálních genetických faktorů a metabolických procesů, které způsobují stárnutí a zhoršování stavu pokožky a vlasů.  
Výzkumná laboratoř The Hair Company přišla s řadou produktů, které odpovídají potřebám každé věkové skupiny.

VITALITY DAMAGED HAIR SHAMPOO   
REVITALIZAČNÍ ŠAMPO PRO POŠKOZENÉ VLASY

S aktivními složkami, které pomáhají předcházet vypadávání vlasů a 
oxidačnímu stresu způsobenému stárnutím. Hydrolizované hrozny proti 
znečištění a oxidaci. Způsob použití: Naneste správné množství šamponu 
Vitality na mokré vlasy a jemně vmasírujte do pokožky hlavy a nechte několik 
minut působit. V případě potřeby opláchněte a opakujte.

Obsahuje: Hydrolyzát hroznové kůže

300 ml 

Doporučená prodejní cena                           363 Kč

VITALITA - speciálně vyvinuta pro dámy staršího věku 
Vitalita: život… začíná v každém okamžiku. Začněte o své vlasy pečovat s povzbuzujícím šamponem a revitalizační vlasovou maskou,  
abyste zabránili vypadávání vlasů a dodali vlasům jas a vitalitu.

VITALITY & REVITALIZING MASK  
REVITALIZAČNÍ MASKA NA VLASY

Revitalizační maska na vlasy. Omlazuje matné, chemicky ošetřené vlasy, navrací 
jim lesk a vitalitu. Hydrolizované hrozny proti znečištění a oxidaci. Způsob použití: 
Naneste správné množství vitalizační masky na umyté a ručníkem vysušené vlasy. 
Nechte několik minut působit a poté důkladně opláchněte.

Obsahuje: Hydrolyzát hroznové kůže

200 ml 

Doporučená prodejní cena                             307 Kč

DRY HAIR BALANCE SHAMPOO 
VYROVNÁVACÍ ŠAMPON.  
Pro mastnou pokožku a suché vlasy. Pro mladší lidi, jejichž vlasy mají tendenci 
se snadno špinit. S rýžovou vodou a regulačními účinnými látkami, které 
regulují nadbytečný maz a nepříjemný zápach. šetrný k pokožce. Způsob 
použití: naneste správné množství šamponu Balance na mokré vlasy a jemně 
vmasírujte do pokožky hlavy a nechte několik minut působit. V případě 
potřeby opláchněte a opakujte.

Obsahuje: Fermentovaná rýžová voda

300 ml 

Doporučená prodejní cena                      363 Kč

ROVNOVÁHA - speciálně vyvinuta pro dívky 
Balance: určená pro mladší ženy s vlasy, které se snadno mastí a špiní, tato řada obsahuje: vyrovnávací šampon,  
regulující masku s aktivními složkami normalizujícími a vyživujícími kožní maz.

SMOOTHING BALANCE MASK 
VYHLAZUJÍCÍ MASKA NA VLASY. 

Pro mladší lidi uhlazuje vlasy a usnadňuje jejich rozčesávání. rýžová voda vlasy 
vyživuje, zjemňuje a zanechává je zářivé. Způsob použití: Na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy rozetřete přiměřené množství vyrovnávací masky na vlasy. Nechte 
několik minut působit a poté důkladně opláchněte.

Obsahuje: Fermentovaná rýžová voda

200 ml 

Doporučená prodejní cena                            307 Kč

KOMPLEMENTÁRNÍ
Dokončovací produkty pro získání jakéhokoli typu stylingu.

COMPLEMENTARY LISS ACTION  
VYHLAZUJÍCÍ KÚRA

Rychle absorbuje přebytečnou vodu a zkracuje 
dobu vysoušení vlasů. Jeho speciální složení 
kontroluje vlasy, i když jsou vlhké. Účinek proti 
krepatění po dobu dvou až tří umytí. Chrání před 
teplem žehliček a fénů. Způsob použití: nastříkejte 
na mokré vlasy. Rozčesejte a upravte podle potřeby.

Obsahuje: Tahitské mikrořasy
150 ml 

Doporučená prodejní cena                          335 Kč

COMPLEMENTARY VOLUME ACTION  
OBJEMOVÁ KÚRA

Objemová akce. Pro všechny typy vlasů. Tenké 
vlasy mají větší objem a objem, déle drží 
účes. Lesk a zářivost pro zdravé a hladší vlasy. 
Způsob použití: nastříkejte na mokré vlasy. 
Rozčesejte a upravte podle potřeby.

Obsahuje: Tahitské mikrořasy
150 ml 

Doporučená prodejní cena                335 Kč

COMPLEMENTARY 12IN1 MULTIACTION    
VÍCEÚČELOVÁ KÚRA 12 V 1

Pro všechny typy vlasů. Vše, co potřebujete od přípravku 
na vlasy. Hydratuje, vyživuje, posiluje, rozjasňuje, 
opravuje, rozčesává a kontroluje vlasy, dodává jim 
objem a působí proti krepatění, zabraňuje roztřepeným 
konečkům, udržuje účes na místě a chrání před teplem z 
žehliček a fénů. Způsob použití: nastříkejte na délky vlasů 
před fénováním. Rozčesejte a upravte podle potřeby.
Obsahuje: Směs rostlinných olejů a másla

150 ml 

Doporučená prodejní cena                                     335 Kč


